
入 札 結 果 の 公 表 

平成２６年度平川市入札結果一覧表（第２回目） 

○入札執行日時  平成２６年５月２日（金） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○物第 ４ 号 運動施設用具 物品 

平賀総合運動

施設が指定 

する場所 

カマタスポーツ 702,000 H26.6.30 

指名競争 平○物第 ５ 号 平賀体育館非常用照明器具 物品 

平賀総合運動

施設が指定 

する場所 

㈱光城精工 872,872 H26.6.30 

指名競争 平○印第 ７ 号 各課共通システム出力帳票 印刷 

管財課が 

指定する

場所 

㈱サンエイ 2,997,000 H26.5.28 

指名競争 平○委第 １ 号 
尾上中学校外壁改修工事設計監理 

業務 
業務 

中佐渡 

地 内 
㈲葛西設計事務所 837,000 H26.5.8～H26.9.30 

指名競争 平○業第８８号 空調設備機器他保守点検業務 業務 
光 城 

地 内 
㈱ヴェルディ機工 972,000 H26.5.8～H26.8.30 

指名競争 平○業第８９号 中央公園植栽管理業務 業務 
本町・柏木町 

地 内 
㈱カネコマ造園土木 1,296,000 H26.5.9～H26.11.15 



指名競争 平○業第９０号 ひらかわ市民の森植栽管理業務 業務 
新 館 

地 内 
㈲大王農園 1,620,000 H26.5.8～H26.11.15 

指名競争 平○工第 １ 号 
猿賀南田温泉・みなみの温泉水中 

ポンプ修繕工事 
工事 

猿 賀 

地 内 
㈱東北ポンプシステム販売 1,474,200 H26.5.9～H26.6.30 

指名競争 平○土第 １ 号 
25災第 29号広船山下 2号線道路 

災害復旧工事 
工事 

広 船 

地 内 
八木橋建業 3,417,120 H26.5.9～H26.7.31 

指名競争 平○土第 ２ 号 
25災第 126号尾崎唐竹線道路災害 

復旧工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲八木橋建設 5,054,400 H26.5.9～H26.8.31 

指名競争 平○土第 ３ 号 
25災第 129号唐竹小金森井沢 1号線

道路災害復旧工事 
工事 

唐竹１号 

地 内 
藤義興業㈱ 1,075,248 H26.5.9～H26.6.30 

指名競争 平○土第 ４ 号 
25災第 130号唐竹小金森井沢 1号線

道路災害復旧工事 
工事 

唐竹２号 

地 内 
㈲内山建材 1,095,120 H26.5.9～H26.6.30 

指名競争 平○土第 ５ 号 
25 災第 133 号町居山下 21 号線道路

災害復旧工事 
工事 

町 居 

地 内 
㈲工藤組 6,750,000 H26.5.9～H26.8.31 

指名競争 平○土第 ６ 号 
25災第 135号広船嘉瀬沢唐竹線道路

災害復旧工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈱弘南産業 5,562,000 H26.5.9～H26.8.31 

指名競争 平○土第 ７ 号 
23-58 新館駒泊 4 地区農地災害復旧

工事 
工事 

新 館 

地 内 
㈲長尾組 2,916,000 H26.5.9～H26.7.31 

指名競争 平○土第 ８ 号 
23-59 新館駒泊 7 地区農地災害復旧

工事 
工事 

新 館 

地 内 
齋杉建設㈱ 2,160,000 H26.5.9～H26.7.31 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 


